1 S. unten S. 119.

2 Laspeyres a. a. O. S. 201 ff.

3 S. ferner unten S. 108 Anm. 3 u. S. 109 Anm. 1— 3.
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defecit. Peponibus etenim in secundum incepit, sed non finivit. 
Ungarin delectatus dissenteriam Nam peponibus in Ungaria de- 
incidit, ex qua in secundo anno lectatus dissenderiam incidit — 
regnorum suorum mortuus, apud alii tamen dicunt eum venena- 
socerum suum Sigimundum tumu- tum — et sepultus est circa soce- 
latus est, relicta uxore sua, filia im- rum suum Sigism undum , relicta 
peratoris Sigismundi, pregnante, uxore, s[cilicet] filia Sigismundi, 
ex qua Ladislaus, Ungarie et gravida,exquaLadislaus,U ngarie 
Bohemie rex, post mortem patris et Bohemie rex, postumus natus 
sui natus est, qui anno domini est, qui anno domini 1458°, non 
1458 apud1 non sine suspicione sine [fehlt: suspicione] veneni 
sumpti veneni, in 18. etatis sue sumpti, in 18. etatis sue anno 
anno interiit. interiit.

Anno domini 1439, male con- Item anno domini 1439 . . . 
fidente E r ico , rege D acie , de Ericus, rex Dacie, Suecie et Nor- 
fidel itate procerum regni . . .  ac vegie, male confidens de fidelitate 
ipso cum regni thesauro versus procerum suorum, sumpto secum 
Prutziam recedente, vocatus ab thezauro regnorum et ymagnibus 
eisdem regni proceribus Christo- aureis declinavit versus Prutziam. 
ferus, dux Bavarie, . . . intravit 
circa festum pasce . . . urbem 
Lubicensem . . . .

Bl. 18b f.: A nno domini 1444 Sp. 407 C : Anno Frederici 
cives Susacienses propria sua quinto Sosacienses propria teme- 
temeritate, spreto fidelitatis Jura- ritate dereliquerunt dominum 
mento, a domino eorum archie- suum archiepiscopum Colonien- 
piscopo et ab ecclesia Coloniensi sem, non curato juramento fideli- 
recedentes, Adolpho, duci Cii- tatis, et omagium Adolpho, duci 
vensi, homagium prestiterunt . . . .  Clevensi, prestiterunt.

Bl. 20 : Anno domini 1452 Sp. 407 D , 408 A :  A n n o . . . 
Fredericus, rex Rom anorum , in domini 52. Fredericus, Rom ano-
12. anno regni sui, ducens secum rum rex, ducta uxore L eon ora 3, 
in Italiam Ladislaum, Ungarie filia regis Portigalie, ascendit 
ac Bohemie regem, Albertum, urbem Romanam cum Ladislao, 
ducem A ustrie, fratrem suum rege Ungarie et Bohemie, filius (!) 
ac magnam nobilitatem uxorem Alberti, et A lberto duce Austrie, 
sibi ex Portugalia duxit Icono- fratre suo, et a papa Nicolao una 
ram 2, regio sanguine et moribus cum uxore imperiali diademate 
inclytam honestis, que secum coronatus est.
Rom e a Nicolao V . imperali dia 
demate coronata est.